


01.01. do 31.12.2011.
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15 Broj zaposlenih: 232
(krajem godine)

NE 5510

(unosi se samo prezime i ime osobe za kontakt)

Telefaks:

1. Revidirani godišnji financijski izvještaji s revizorskim izvješ�em 
2. Izvještaj poslovodstva
3. Izjava osoba odgovornih za sastavljanje godišnjeg izvještaja,
4. Odluka nadležnog tijela (prijedlog) o utvr�ivanju godišnjih financijskih izvještaja
5. Odluka o prijedlogu raspodjele dobiti ili pokri�u gubitka

M.P.

Osobni identifikacijski broj 
(OIB):

26217708909

Razdoblje izvještavanja:
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Mati�ni broj (MB): 03171787

Mati�ni broj subjekta (MBS): 060001583

Ulica i ku�ni broj: Hotelsko naselje Solaris bb

Adresa e-pošte: fin.direktor@solaris.hr

Tvrtka izdavatelja: SOLARIS, dioni�ko društvo za hotelijerstvo, ugostiteljstvo i turizam

Poštanski broj i mjesto: 22000 Šibenik

Šifra i naziv županije: ŠIBENSKO KNINSKA

Konsolidirani izvještaj: Šifra NKD-a:

Internet adresa: www.solaris.hr

Šifra i naziv op�ine/grada: Šibenik

Tvrtke subjekata konsolidacije (prema MSFI): Sjedište: MB:

Antonina Roko

Telefon: 022 361 048 022 361 801

Prilog 1.

Osoba za kontakt:

Knjigovodstveni servis:

Adresa e-pošte: fin.direktor@solaris.hr

Prezime i ime: Zrili� Goran

Dokumentacija za objavu: 

(osoba ovlaštene za zastupanje)

(potpis osobe ovlaštene za zastupanje)

u PDF formatu



AOP
oznaka

Prethodna 
godina
(neto)

Teku�a godina
(neto)

2 3 4

001 0 0

002 1.152.150.949 1.135.140.205

003 2.011.664 1.168.680

004 0 0

005 2.011.664 1.168.680

006 0 0

007 0 0

008 0 0

009 0 0

010 1.149.918.885 1.133.751.125

011 469.634.438 471.768.673

012 656.964.075 636.569.289

013 18.630.605 19.812.526

014 0 0

015 3.485.764 3.485.764

016 0 0

017 1.204.003 2.114.873

018 0 0

019 0 0

020 220.400 220.400

021 20.000 20.000

022 0 0

023 0 0

024 0 0

025 200.400 200.400

026 0 0

027 0 0

028 0 0

029 0 0

030 0 0

031 0 0

032 0 0

033 0 0

034 56.615.571 58.077.144

035 3.387.302 3.761.919

036 1.667.878 2.159.237

037 0 0

038 0 0

039 1.719.424 1.602.682

040 0 0

041 0 0

042 0 0

043 15.887.845 15.032.588

044 0 0

045 10.441.840 8.221.259

046 0 0

047 152.879 259.846

048 4.230.795 3.791.758

049 1.062.331 2.759.725

050 36.108.336 38.860.552

051 0 0

052 36.108.336 38.111.003

053 0 0

054 0 0

055 0 0

056 0 749.549

057 0 0

058 1.232.088 422.085

059 3.280 236.101

060 1.208.769.800 1.193.453.450

061 201.337 216.240

     7. Ostala financijska imovina 
IV. NOVAC U BANCI I BLAGAJNI

D)  PLA�ENI TROŠKOVI BUDU�EG RAZDOBLJA I OBRA�UNATI PRIHODI
E)  UKUPNO AKTIVA (001+002+034+059)
F)  IZVANBILAN�NI ZAPISI

     1. Udjeli (dionice) kod povezanih poduzetnika
     2. Dani zajmovi povezanim poduzetnicima
     3. Sudjeluju�i interesi (udjeli) 
     4. Zajmovi dani poduzetnicima u kojima postoje sudjeluju�i interesi
     5. Ulaganja u vrijednosne papire
     6. Dani zajmovi, depoziti i sli�no

   2. Potraživanja od kupaca
   3. Potraživanja od sudjeluju�ih poduzetnika 
   4. Potraživanja od zaposlenika i �lanova poduzetnika
   5. Potraživanja od države i drugih institucija
   6. Ostala potraživanja
III. KRATKOTRAJNA FINANCIJSKA IMOVINA (051 do 057)

   4. Trgova�ka roba
   5. Predujmovi za zalihe
   6. Dugotrajna imovina namijenjena prodaji
   7. Biološka imovina
II. POTRAŽIVANJA (044 do 049)
   1. Potraživanja od povezanih poduzetnika

V. ODGO�ENA POREZNA IMOVINA

C)  KRATKOTRAJNA IMOVINA (035+043+050+058)
I. ZALIHE (036 do 042)
   1. Sirovine i materijal
   2. Proizvodnja u tijeku
   3. Gotovi proizvodi

     7. Ostala dugotrajna financijska imovina 
     8.  Ulaganja koja se obra�unavaju metodom udjela
IV. POTRAŽIVANJA (030 do 032)
     1. Potraživanja od povezanih poduzetnika
     2. Potraživanja po osnovi prodaje na kredit
     3. Ostala potraživanja

     1. Udjeli (dionice) kod povezanih poduzetnika
     2. Dani zajmovi povezanim poduzetnicima
     3. Sudjeluju�i interesi (udjeli)
     4. Zajmovi dani poduzetnicima u kojima postoje sudjeluju�i interesi
     5. Ulaganja u vrijednosne papire
     6. Dani zajmovi, depoziti i sli�no

    5. Biološka imovina
    6. Predujmovi za materijalnu imovinu
    7. Materijalna imovina u pripremi
    8. Ostala materijalna imovina
    9. Ulaganje u nekretnine
III. DUGOTRAJNA FINANCIJSKA IMOVINA (021 do 028)

   6. Ostala nematerijalna imovina
II. MATERIJALNA IMOVINA (011 do 019)
    1. Zemljište
    2. Gra�evinski objekti
    3. Postrojenja i oprema 
    4. Alati, pogonski inventar i transportna imovina

A)  POTRAŽIVANJA ZA UPISANI A NEUPLA�ENI KAPITAL
B)  DUGOTRAJNA IMOVINA (003+010+020+029+033)

   2. Koncesije, patenti, licencije, robne i uslužne marke, softver i ostala prava
   3. Goodwill
   4. Predujmovi za nabavu nematerijalne imovine
   5. Nematerijalna imovina u pripremi

BILANCA
stanje na dan 31.12.2011.

I. NEMATERIJALNA IMOVINA (004 do 009)
   1. Izdaci za razvoj

Obveznik: SOLARIS, dioni�ko društvo za hotelijerstvo, ugostiteljstvo i turizam

Naziv pozicije

1



062 911.978.354 757.972.789

063 185.315.700 185.315.700

064 8.630.224 8.630.224

065 9.593.340 9.593.340

066 9.593.340 9.593.340

067 13.516.158 13.516.158

068 13.516.158 13.516.158

069 0 0

070 0 0

071 653.240.630 515.963.920

072 65.115.270 63.484.190

073 65.115.270 63.484.190

074 0 0

075 -9.916.810 -25.014.585

076 0 0

077 9.916.810 25.014.585

078 0 0

079 0 0

080 0 0

081 0 0

082 0 0

083 200.130.958 321.237.940

084 0 0

085 0 0

086 200.130.958 192.246.960

087 0 0

088 0 0

089 0 0

090 0 0

091 0 0

092 0 128.990.980

093 96.557.632 112.873.940

094
095
096 53.742.768 53.727.395

097 2.824.950 3.229.374

098 26.610.381 37.156.636

099 0 900.000

100 0 0

101 1.264.768 1.466.221

102 12.114.765 16.394.314

103 0 0

104 0 0

105 0 0

106 102.856 1.368.781

107 1.208.769.800 1.193.453.450

108 201.337 216.240

109
110

G)  IZVANBILAN�NI ZAPISI
DODATAK BILANCI (popunjava poduzetnik koji sastavlja konsolidirani godišnji financijski izvještaj)

A) KAPITAL I REZERVE
1. Pripisano imateljima kapitala matice

   11. Obveze po osnovi dugotrajne imovine namijenjene prodaji
   12. Ostale kratkoro�ne obveze

E) ODGO�ENO PLA�ANJE TROŠKOVA I PRIHOD BUDU�EGA RAZDOBLJA
F) UKUPNO – PASIVA (062+079+083+093+106)

2. Pripisano manjinskom interesu

Napomena 1.: Dodatak bilanci popunjavaju poduzetnici koji sastavljaju konsolidirane godišnje financijske izvještaje.

     5. Obveze prema dobavlja�ima
     6. Obveze po vrijednosnim papirima
     7. Obveze prema poduzetnicima u kojima postoje sudjeluju�i interesi
     8. Obveze prema zaposlenicima
     9. Obveze za poreze, doprinose i sli�na davanja
   10. Obveze s osnove udjela u rezultatu

     9. Odgo�ena porezna obveza

D)  KRATKORO�NE OBVEZE (094 do 105)
     1. Obveze prema povezanim poduzetnicima
     2. Obveze za zajmove, depozite i sli�no
     3. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama
     4. Obveze za predujmove

     3. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama
     4. Obveze za predujmove
     5. Obveze prema dobavlja�ima
     6. Obveze po vrijednosnim papirima
     7. Obveze prema poduzetnicima u kojima postoje sudjeluju�i interesi
     8. Ostale dugoro�ne obveze

     1. Rezerviranja za mirovine, otpremnine i sli�ne obveze
     2. Rezerviranja za porezne obveze
     3. Druga rezerviranja

C)  DUGORO�NE OBVEZE (084 do 092)
     1. Obveze prema povezanim poduzetnicima
     2. Obveze za zajmove, depozite i sli�no

2. Preneseni gubitak
VI. DOBIT ILI GUBITAK POSLOVNE GODINE (076-077)

1. Dobit poslovne godine
2. Gubitak poslovne godine

VII. MANJINSKI INTERES

B)  REZERVIRANJA (080 do 082)

3. Vlastite dionice i udjeli (odbitna stavka)
4. Statutarne rezerve
5. Ostale rezerve
IV. REVALORIZACIJSKE REZERVE
V. ZADRŽANA DOBIT ILI PRENESENI GUBITAK (073-074)

1. Zadržana dobit

A)  KAPITAL I REZERVE (063+064+065+071+072+075+078)
I. TEMELJNI (UPISANI) KAPITAL
II. KAPITALNE REZERVE
III. REZERVE IZ DOBITI (066+067-068+069+070)
1. Zakonske rezerve
2. Rezerve za vlastite dionice

PASIVA



AOP
oznaka

Prethodna 
godina

Teku�a godina

2 3 4

111 183.896.712 177.372.422

112 158.980.047 176.624.887

113 24.916.665 747.535

114 176.377.615 185.991.096

115 0 0

116 56.121.781 59.671.878

117 36.549.758 35.513.380

118 8.196.569 9.594.779

119 11.375.454 14.563.719

120 42.013.750 45.338.328

121 26.039.043 27.925.365

122 10.073.197 10.925.219

123 5.901.510 6.487.744

124 59.198.058 62.047.482

125 11.583.553 11.602.491

126 295.364 597.206

127 0 0

128 295.364 597.206

129 0 0

130 7.165.109 6.733.711

131 2.251.537 2.835.938

132 0 0

133 2.251.537 2.835.938

134 0 0

135 0 0

136 0 0

137 19.385.693 20.893.122

138 0 0

139 16.787.890 20.893.122

140 0 0

141 2.597.803 0

142 0 0

143 0 0

144 85.629 1.666.741

145 387.380 5.468

146 186.233.878 181.875.101

147 196.150.688 206.889.686

148 -9.916.810 -25.014.585

149 0 0

150 9.916.810 25.014.585

151 0 0

152 -9.916.810 -25.014.585

153 0 0

154 9.916.810 25.014.585

  1. Dobit razdoblja (149-151)

  2. Gubitak razdoblja (151-148)

X.   UKUPNI RASHODI (114+137+143 + 145)

XI.  DOBIT ILI GUBITAK PRIJE OPOREZIVANJA (146-147)

  1. Dobit prije oporezivanja (146-147)

  2. Gubitak prije oporezivanja (147-146)

XII.  POREZ NA DOBIT
XIII. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (148-151)

    4. Ostali financijski rashodi
V.    UDIO U DOBITI OD PRIDRUŽENIH PODUZETNIKA 
VI.   UDIO U GUBITKU OD PRIDRUŽENIH PODUZETNIKA 
VII.  IZVANREDNI - OSTALI PRIHODI
VIII. IZVANREDNI - OSTALI RASHODI
IX.  UKUPNI PRIHODI (111+131+142 + 144)

     4. Nerealizirani dobici (prihodi) od financijske imovine
     5. Ostali financijski prihodi
IV. FINANCIJSKI RASHODI (138 do 141)

    1. Kamate, te�ajne razlike i drugi rashodi s povezanim poduzetnicima
    2. Kamate, te�ajne razlike i drugi rashodi iz odnosa s nepovezanim
    3. Nerealizirani gubici (rashodi) od financijske imovine

   7. Rezerviranja
   8. Ostali poslovni rashodi
III. FINANCIJSKI PRIHODI (132 do 136)

     1. Kamate, te�ajne razlike, dividende i sli�ni prihodi iz odnosa s
     2. Kamate, te�ajne razlike, dividende, sli�ni prihodi iz odnosa s
     3. Dio prihoda od pridruženih poduzetnika i sudjeluju�ih interesa

        c) Doprinosi na pla�e

   4. Amortizacija
   5. Ostali troškovi
   6. Vrijednosno uskla�ivanje (127+128)

       a) dugotrajne imovine (osim financijske imovine)

       b) kratkotrajne imovine (osim financijske imovine)

        a) Troškovi sirovina i materijala

        b) Troškovi prodane robe

        c) Ostali vanjski troškovi

   3. Troškovi osoblja (121 do 123)

        a) Neto pla�e i nadnice

        b) Troškovi poreza i doprinosa iz pla�a

I. POSLOVNI PRIHODI (112+113)

   1. Prihodi od prodaje
   2. Ostali poslovni prihodi
II. POSLOVNI RASHODI (115+116+120+124+125+126+129+130)

    1. Promjene vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda
    2. Materijalni troškovi (117 do 119)

RA�UN DOBITI I GUBITKA
u razdoblju 01.01.2011. do 31.12.2011.

Obveznik: SOLARIS, dioni�ko društvo za hotelijerstvo, ugostiteljstvo i turizam

Naziv pozicije

1



155
156

157 -9.916.810 -25.014.585

158 0 21.801.888

159
160 21.801.888

161
162
163
164
165
166
167 0 21.801.888

168 -9.916.810 -3.212.697

169
1702. Pripisana manjinskom interesu

III. POREZ NA OSTALU SVEOBUHVATNU DOBIT RAZDOBLJA
IV. NETO OSTALA SVEOBUHVATNA DOBIT ILI GUBITAK
V. SVEOBUHVATNA DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (157+167)
DODATAK Izvještaju o  ostaloj sveobuhvatnoj dobiti (popunjava poduzetnik koji sastavlja konsolidirani godišnji financijski izvještaj)

    4. Dobit ili gubitak s osnove u�inkovite zaštite nov�anog toka
    5. Dobit ili gubitak s osnove u�inkovite zaštite neto ulaganja u inozemstvu
    6. Udio u ostaloj sveobuhvatnoj dobiti/gubitku pridruženih poduzetnika
    7. Aktuarski dobici/gubici po planovima definiranih primanja

VI. SVEOBUHVATNA DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA
1. Pripisana imateljima kapitala matice

IZVJEŠTAJ O OSTALOJ SVEOBUHVATNOJ DOBITI (popunjava poduzetnik obveznik primjene MSFI-a)
I. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (= 152)
II. OSTALA SVEOBUHVATNA DOBIT/GUBITAK PRIJE POREZA (159 do 165)

    1. Te�ajne razlike iz prera�una inozemnog poslovanja
    2. Promjene revalorizacijskih rezervi dugotrajne materijalne i
    3. Dobit ili gubitak s osnove ponovnog vrednovanja financijske

DODATAK RDG-u (popunjava poduzetnik koji sastavlja konsolidirani godišnji financijski izvještaj)
XIV. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA

1. Pripisana imateljima kapitala matice
2. Pripisana manjinskom interesu



AOP
oznaka

Prethodna 
godina

Teku�a 
godina

2 3 4

001 -9.916.810 -3.212.697

002 37.396.170 40.245.594

003 2.699.226 16.331.681

004 0 855.257

005 771.602

006 0 1.265.925

007 30.950.188 55.485.760

008 0 0

009 2.839.985

010 0 374.617

011 2.170.238 232.821

012 5.010.223 607.438

013 25.939.965 54.878.322

014 0 0

015 0 0

016 0 0

017 0 0

018 0 0

019 23.942.300 0

020 23.942.300 0

021 61.709.466 45.036.738

022 0 0

023 22.169.029 2.752.216

024 83.878.495 47.788.954

025 0 0

026 59.936.195 47.788.954

027 0 0

028 33.495.034 0

029 0 0

030 33.495.034 0

031 7.899.371

032 0 0

033 0 0

034 0 0

035 0 0

036 0 7.899.371

037 33.495.034 0

038 0 7.899.371

039 0 0

040 501.196 810.003

041 1.733.284 1.232.088

042 0 0

043 501.196 810.003

044 1.232.088 422.085

C2) NETO SMANJENJE NOV�ANOG TIJEKA OD FINANCIJSKIH
Ukupno pove�anje nov�anog tijeka (013 – 014 + 025 – 026 + 037 – 038)

Novac i nov�ani ekvivalenti na kraju razdoblja

Ukupno smanjenje nov�anog tijeka (014 – 013 + 026 – 025 + 038 – 037)

Novac i nov�ani ekvivalenti na po�etku razdoblja

Pove�anje  novca i nov�anih ekvivalenata

Smanjenje novca i nov�anih ekvivalenata

   2. Nov�ani izdaci za isplatu dividendi

   3. Nov�ani izdaci za financijski najam

   4. Nov�ani izdaci za otkup vlastitih dionica

   5. Ostali nov�ani izdaci od financijskih aktivnosti

VI. Ukupno nov�ani izdaci od financijskih aktivnosti (031 do 035)
C1) NETO POVE�ANJE NOV�ANOG TIJEKA OD FINANCIJSKIH

NOV�ANI TIJEK OD FINANCIJSKIH AKTIVNOSTI
   1. Nov�ani primici od izdavanja vlasni�kih i dužni�kih financijskih instrumenata

   2. Nov�ani primici od glavnice kredita, zadužnica, pozajmica i drugih posudbi

   3. Ostali primici od financijskih aktivnosti

V. Ukupno nov�ani primici od financijskih aktivnosti (027 do 029)
   1. Nov�ani izdaci za otplatu glavnice kredita i obveznica

   1. Nov�ani izdaci za kupnju dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine

   2. Nov�ani izdaci za stjecanje vlasni�kih i dužni�kih financijskih instrumenata

   3. Ostali nov�ani izdaci od investicijskih aktivnosti

IV. Ukupno nov�ani izdaci od investicijskih aktivnosti (021 do 023)
B1) NETO POVE�ANJE NOV�ANOG TIJEKA OD INVESTICIJSKIH
B2) NETO SMANJENJE NOV�ANOG TIJEKA OD INVESTICIJSKIH

   1. Nov�ani primici od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine

   2. Nov�ani primici od prodaje vlasni�kih i dužni�kih instrumenata

   3. Nov�ani primici od kamata

   4. Nov�ani primici od dividendi

   5. Ostali nov�ani primici od investicijskih aktivnosti

III. Ukupno nov�ani primici od investicijskih aktivnosti (015 do 019)

   3. Pove�anje zaliha

   4. Ostalo smanjenje nov�anog tijeka

II. Ukupno smanjenje nov�anog tijeka od poslovnih aktivnosti (008 do 011)
A1) NETO POVE�ANJE NOV�ANOG TIJEKA OD POSLOVNIH
A2) NETO SMANJENJE NOV�ANOG TIJEKA OD POSLOVNIH
NOV�ANI TIJEK OD INVESTICIJSKIH AKTIVNOSTI

   2. Amortizacija

   3. Pove�anje kratkoro�nih obveza

   6. Ostalo pove�anje nov�anog tijeka

I. Ukupno pove�anje nov�anog tijeka od poslovnih aktivnosti (001 do 006)
   1. Smanjenje kratkoro�nih obveza

   2. Pove�anje kratkotrajnih potraživanja

IZVJEŠTAJ O NOV�ANOM TIJEKU - Indirektna metoda
u razdoblju 01.01.2011. do 31.12.2011.

Obveznik: SOLARIS, dioni�ko društvo za hotelijerstvo, ugostiteljstvo i turizam

   4. Smanjenje kratkotrajnih potraživanja

   5. Smanjenje zaliha

Naziv pozicije

1

NOV�ANI TIJEK OD POSLOVNIH AKTIVNOSTI
   1. Dobit prije poreza



1.
1.

20
11

d
o

A
O

P
o

zn
ak

a
P

re
th

o
d

n
a 

g
o

d
in

a
T

ek
u
�
a 

g
o

d
in

a

2
3

4

00
1

18
5.

31
5.

70
0

18
5.

31
5.

70
0

00
2

8.
63

0.
22

4
8.

63
0.

22
4

00
3

9.
59

3.
34

0
9.

59
3.

34
0

00
4

65
.1

15
.2

70
63

.4
84

.1
90

00
5

-9
.9

16
.8

10
-2

5.
01

4.
58

5

00
6

65
3.

24
0.

63
0

51
5.

96
3.

92
0

00
7

0
0

00
8

0
0

00
9

0
0

01
0

91
1.

97
8.

35
4

75
7.

97
2.

78
9

01
1

0
0

01
2

0
12

8.
99

0.
98

0

01
3

0
0

01
4

0
0

01
5

0
0

01
6

0
0

01
7

0
12

8.
99

0.
98

0

01
8

01
9

za
 r

az
d

o
b

lje
 o

d
31

.1
2.

20
11

N
az

iv
 p

o
zi

ci
je

1

  
3

. 
R

e
ze

rv
e

 iz
 d

o
b

iti
  

4
. 

Z
a

d
rž

a
n

a
 d

o
b

it 
ili

 p
re

n
e

se
n

i g
u

b
ita

k
  

5
. 

D
o

b
it 

ili
 g

u
b

ita
k 

te
ku
�
e

 g
o

d
in

e
  

6
. 

R
e

va
lo

ri
za

ci
ja

 d
u

g
o

tr
a

jn
e

 m
a

te
ri

ja
ln

e
 im

o
vi

n
e

  
1

. 
U

p
is

a
n

i k
a

p
ita

l
  

2
. 

K
a

p
ita

ln
e

 r
e

ze
rv

e

1
3

. 
Z

a
št

ita
 n

o
v�

a
n

o
g

 t
ije

ka
1

4
. 

P
ro

m
je

n
e

 r
a
�
u

n
o

vo
d

st
ve

n
ih

 p
o

lit
ik

a

  
7

. 
R

e
va

lo
ri

za
ci

ja
 n

e
m

a
te

ri
ja

ln
e

 im
o

vi
n

e
  

8
. 

R
e

va
lo

ri
za

ci
ja

 f
in

a
n

ci
js

ke
 im

o
vi

n
e

 r
a

sp
o

lo
ži

ve
 z

a
 p

ro
d

a
ju

  
9

. 
O

st
a

la
 r

e
va

lo
ri

za
ci

ja

10
. U

ku
p

n
o

 k
ap

it
al

 i 
re

ze
rv

e 
(A

O
P

 0
01

 d
o

 0
09

)

1
7

 a
. 

P
ri

p
is

a
n

o
 im

a
te

lji
m

a
 k

a
p

ita
la

 m
a

tic
e

1
7

 b
. 

P
ri

p
is

a
n

o
 m

a
n

jin
sk

o
m

 in
te

re
su

S
ta

vk
e 

ko
je

 u
m

an
ju

ju
 k

ap
ita

l u
pi

su
ju

 s
e 

s 
ne

ga
tiv

ni
m

 p
re

dz
na

ko
m

 
P

od
ac

i p
od

 A
O

P
 o

zn
ak

am
a 

00
1 

do
 0

09
 u

pi
su

ju
 s

e 
ka

o 
st

an
je

 n
a 

da
tu

m
 b

ila
nc

e

IZ
V

JE
Š

T
A

J 
O

 P
R

O
M

JE
N

A
M

A
 K

A
P

IT
A

L
A

1
5

. 
Is

p
ra

va
k 

zn
a
�
a

jn
ih

 p
o

g
re

ša
ka

 p
re

th
o

d
n

o
g

 r
a

zd
o

b
lja

1
6

. 
O

st
a

le
 p

ro
m

je
n

e
 k

a
p

ita
la

17
. U

ku
p

n
o

 p
o

ve
�

an
je

 il
i s

m
an

je
n

je
 k

ap
it

al
a 

(A
O

P
 0

11
 d

o
 0

16
)

1
1

. 
T

e
�
a

jn
e

 r
a

zl
ik

e
 s

 n
a

sl
o

va
 n

e
to

 u
la

g
a

n
ja

 u
 in

o
ze

m
n

o
 p

o
sl

o
va

n
je

1
2

. 
T

e
ku
�
i i

 o
d

g
o
�

e
n

i p
o

re
zi

 (
d

io
)




